
 
COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO 

Provincia di Novara 
 

Via Matteotti n. 15 – 28060 Granozzo con Monticello (NO) 

Tel. 0321/55113 --- Fax 0321/550002 

AREA TECNICO - MANUTENTIVA 
 
Reg. pubb. N. ………05/11/2012 
 

DETERMINAZIONE n. 076 del 05.10.2012 
 
OGGETTO:  “Pratica esame progetto finalizzato all’ottenimento del certificato di prevenzione incendi      
                         fabbricato polifunzionale area” – Dott. Ing. Giorgio MAGGIA – Spese tecniche –  
                         Liquidazione fattura. 
Riferimento CIG:  ZB5070CC87 

 
Il Responsabile dei Servizi Tecnico-Manutentivi 

Giusta decreto Sindacale di nomina n. 22 del 04.05.2012 
 

Visto il Provvedimento n. 22 del 04.05.2012 attraverso il quale la sottoscritta ha accettato l’attribuzione della 
responsabilità del Servizio Tecnico - Manutentivo del Comune di Granozzo con Monticello. 
 
Visti gli ambiti operativi assegnati, nell’ambito dei quali il sottoscritto Responsabile opera in piena 
autonomia con il solo vincolo di risultato, anche con riferimento agli impegni di spesa. 
 
Considerato che con determinazione del sottoscritto Responsabile del Servizio n. 42 in data 30.07.2009 si è 
provveduto ad incaricare il Dott. Ing. Giorgio MAGGIA per “Pratica esame progetto finalizzato 
all’ottenimento del certificato di prevenzione incendi fabbricato polifunzionale area.” 
 
Preso atto che il tecnico ha regolarmente svolto l’incarico affidato con determinazione sopra citata. 
 
Riscontrato che a fronte delle prestazioni professionali regolarmente eseguite il tecnico ha esposto a saldo 
delle medesime la fatturazione n. 32/2012 del 20.09.2012, pervenuta a codesto ufficio in data 21.09.2012 
Prot. n. 5274, di importo complessivo pari ad € 2.849,00 oltre a contributo integrativo, IVA di legge, spese. 
 
Visto che la cifra di cui trattasi è stata preventivamente autorizzata e che la medesima trova imputazione in 
capo all’intervento cod. 2.06.02.01 Cap. 3401. 
 
Sentito  il responsabile del servizio finanziario in merito alla conferma della copertura finanziaria. 
 
Ritenuto pertanto di dover provvedere in merito. 
 

DETERMINA 
 
Di liquidare al Dott. Ing. Giorgio MAGGIA la Fattura n. 32/2012 del 20.09.2012 per un importo 
complessivo di Euro 3.585,18 , comprensivi di spese, C:I. ed Iva di legge, per le prestazioni professionali 
svolte relativa alla “Pratica esame progetto finalizzato all’ottenimento del certificato di prevenzione incendi 
fabbricato polifunzionale area”. 
  
Di imputare la spesa di euro 3.585,18 all’intervento cod. 2.06.02.01 Cap. 3401. 
 
Di autorizzare il responsabile finanziario alla liquidazione delle suddette competenze professionali previa 
emissione da parte del professionista incaricato di regolare fattura. 
 



Di pubblicare la presente determinazione, anche ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza 
amministrativa, all’albo pretorio per 15 giorni consecutivi e la stessa avrà esecuzione immediata ai sensi del 
combinato disposto degli artt. 151 c. 4 e 153 del D.Lgs 18.08.2000 n. 267. 
 
 
        Il Responsabile del Servizio Tecnico 
           (DONDI Geom.  Maria Cristina) 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO 

Servizio Finanziario 
Visto: si attesta la regolarità contabile in ordine alla copertura 

 finanziaria della spesa, prevista nella presente determinazione. 
 

Granozzo lì 05/11/2012 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
(Ivana Barbaglia) 

 
 
 
 

 


